
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 10.maijā                     Nr.96 

 

Par finansējumu projektam „Timpānu iegāde Ādažu kamerorķestrim” 

 

Pamatojoties uz: 

1) Ādažu Mākslas un mūzikas skolas 2016.gada 31.martā Valsts Kultūrkapitāla fonda 

(turpmāk – VKKF) mērķprogrammai “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” iesniegto projektu “Timpānu iegāde Ādažu 

kamerorķestrim” (turpmāk – Projekts) par kopējo summu EUR 3’808; 

2) 2016.gada 21. aprīļa VKKF padomes lēmumu piešķirt Projektam “Timpānu iegāde Ādažu 

kamerorķestrim” finansējumu 3’000 EUR apmērā (protokols Nr.4 (338)); 

3) Projektam noteiktajām kopējām izmaksām – EUR 3’808 (t.sk., VKKF līdzfinansējums 

EUR 3’000 un nepieciešamais Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējums – EUR 808,00 

no skolas budžeta); 

4) Ādažu novada attīstības programmas (2016 - 2022) Vidēja termiņa prioritātes  „Pieejama 

un kvalitatīva izglītība”  rīcības virzienu “Attīstīt profesionālās ievirzes un interešu 

izglītību”, un uzdevumiem 9.2.2 „Pilnveidot interešu un profesionālās ievirzes izglītības 

pakalpojumus” un 9.2.4. „Sekmēt profesionālās un profesionālās ievirzes izglītības 

piedāvājumu”  

5) likuma „Par pašvaldībām„ 12. pantu, 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 15. panta pirmās 

daļas 4. punktu, Ādažu novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Ādažu novada domes līdzfinansējumu EUR 808 apmērā Projekta īstenošanai. 

2. Finansistei S.Mūzei kārtējā domes sēdē sniegt priekšlikumu nepieciešamo grozījumu 

veikšanai pašvaldības 2016.gada budžetā lēmuma 1.punkta izpildes nodrošināšanai.  

3. Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktorei I.Patmalnikai; 

3.1. līdz 2016.gada 20.maijam organizēt līguma ar VKKF noslēgšanu; 

3.2. veikt iepirkuma procedūru Projektā paredzēto aktivitāšu īstenošanai atbilstoši Domes 

noteiktajai kārtībai;  

3.3. veikt nepieciešamās darbības pašvaldības veikto attaisnoto izdevumu atgūšanai projekta 

ietvaros. 

 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram.   

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 

 

 


